2010年清远市招考录用公务员面试对象报考资格审查的通知-

公务员- PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E6_B8_85_c26_648323.htm 各招考职位入围面试的考生：

根据中共清远市委组织部、清远市人事局《2010年考试录用

公务员公告》和中共广东省委组织部、广东省人事厅《关于

做好2010年公务员招考面试、体检、考察和审批工作的通知

》精神，现就2010年清远市招考公务员面试对象报考资格审

查的有关事项通知如下： 一、面试对象的确定 按照中共清远

市委组织部、清远市人事局《2010年考试录用公务员公告》

规定，面试对象为：在同一招考职位笔试成绩达到最低入围

分数线的考生中，依笔试成绩高低顺序，按规定函数计算确

定。 2010年广东省清远市招考录用公务员笔试最低入围分数

线为95分；报考法院、检察院系统职位的法律基础知识合格

分数线为55分；笔试和面试汇总后合格分数线为52.5分。 面

试时间、地点和面试场次具体安排另行通知，请资格审查合

格的考生在5月上旬留意本网站公告。 二、面试对象报考资

格审查 面试对象按下列类别提供相应材料，于2009年4月29

日9：00时至17：00时到清远市国际会展中心一楼大厅（清远

市新城人民一路）参加报考资格审查。 1、应届毕业生持准

考证、内地居民身份证、学生证、普通高校毕业生就业推荐

表或暂缓就业协议书原件（并复印一份交审查单位存）参加

报考资格审查。其中，属暂缓就业毕业生的，持准考证、内

地居民身份证、学历证书、暂缓就业协议书参加报考资格审

查。 2、社会人员持准考证、内地居民身份证、户口本、学

历证书、学位证书（并复印一份交审查单位存）参加报考资

格审查。其中，在国有单位就业的在职人员，还须提供工作

单位同意报考证明；属国外留学归来 人员的，还须提供我驻

外使馆开具的有关证明材料，其学历、学位证书为教育部中

国留学服务中心境外学历、学位认证书。 此外，报考要求具

有专业技术资格、执业资格、外语、计算机水平等职位的考

生，还应当提供相应的证书或证明材料。 凡提供的有关材料

、信息不真实，以及自动放弃面试的考生，不得列为面试对

象，可按同职位笔试成绩由高到低在笔试入围的考生中相应

递补面试对象。 三、注意事项 1、考生查询面试对象名单及

笔试成绩，请登录广东省清远市招录公务员网上报名系统（

网址：WWW.QYKS.GOV.CN）。 2、参加报考资格审查的考

生，请在网上下载《2010年清远市公开招考公务员报考资格

审查登记表》并如实填写，与相应的资料原件、复印件于4

月29日一并交报考资格审查部门。 3、凡在4月29日不能提供

报考资格审查材料原件者（考生本人确实不能到场的，可由

他人代为递交），视为自动放弃面试资格。 4、报考公安系

统入围面试资格且通过报考资格审查的考生，请带本人身份

证、准考证于5月4日到清远市公安局办公楼1号501室领取体

能测试通知书，5月5日进行体能素质测试。联系人：梁志飞

， 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com